



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022

För lokalavdelningen STF Borlänge-familj

STF Borlänge-familj, en lokalavdelning inom Svenska Turistföreningen, har genomfört 7 aktiviteter i Borlänge kommun med omnejd.

Syftet med aktiviteterna har varit att tillbringa tid i naturen eller i kulturen med familjen genom att besöka smultronställen som ligger nära.

Totalt har lokalavdelningen skapat aktiviteter för 120 barn och medlemmar. Utöver det har flera icke-medlemmar deltagit i våra aktiviteter.

Aktiviteter

Vardagsutflykt till Gyllbergen 4/2

I fredags genomförde STF Borlänge-familj en skidtur i Gyllbergen. 2 familjer skidade fram till vindskyddet Kilometer'n och barnen satt varm och skönt i pulkorna. Vi åt lunch och gjorde en mysig liten brasa. Vädret varierade mellan snöblandat regn och regn, skönt med ett vindskydd! Sen skidade vi tillbaka till parkeringen.

Skidutflykt till Gyllbergen 13/3

Tre familjer deltog. Vi skidade till närmsta vindskydd där vi gjorde upp eld. Deltagarna hade med sig det de ville grilla och föreningen bjöd på pinnbröd.

Barnvandring i Säterdalen 21/5

Tidigare idag vandrade 24 korta och lite längre ben i ett grönt Säterdalen. Våren med sin grönska, ett hav av vitsippor, flera broar och spränger, varierad terräng samt Ljusteråns spännande vatten hjälpte barnen att lätt ta sig fram till både källvatten och en behövlig lunchpaus. Barnen hann även leka vid Franssons stugor innan hemfärd.

Vandringens dag 10/9

15 barn och 14 vuxna firade Vandringens dag med en tur till Gyllbergens naturreservat. Väl framme vid vindskyddet åt vi mat och lagade sedan äppelpaj tillsammans över öppen eld.

Reflexvandring 15/11

Ett 20-tal stora och små reflexjägare lyste den 15 november upp skogen i Forsa klack i Borlänge. Utrustade med ficklampor och pannlampor vandrade de en reflexledd runda, somliga snabbfotade hann till och med flera varv. Det gav barnen ett fint tillfälle att uppleva reflexernas kraft och samtidigt få en mysig, och kanske även lite spännande, stund tillsammans med familjen.



SVENSKA TURISTFÖRENINGEN

Miniäventyr 2/12

Vi har genomfört ett miniäventyret i Sjöberget naturreservat. Vandringsstempot var anpassat till korta ben och väl framme vid grillplatsen värme elden gott. I adventstid så erbjöds saffranskrabelurer. Barnen lekte i naturen. Vi var totalt 5 miniäventyrare.

Tomtevandringen 8/12

Traditionsenligt genomförde vi årets tomtevandring i Plättbacken. Förväntansfulla små och vuxna trotsade kylan och samlades i mörkret vid starten. Den marschallbelysta stigen slingrade sig genom skogsdungen i gnistrande snöfylld vinterkväll mot fikaplatsen och den värmande brasan! Längs med stigen kunde vi bland annat spana in många små söta tomtar, några lucior och snögubbar. Tomten levererade traditionsenligt julklappar till alla barnen! Runt brasan mumsades det på fika med varm saft, clementin och pepparkaka! Det blev en mysigt och aktiv stund i en snöklädd natur som uppskattades av stora och små. Tack alla som kom och gjorde detta till en härlig och spännande kväll i vintermörkret! 36 barn fick ett tidigt möte med tomten.

Styrelsen

Styrelsen har under 2022 bestått av:

Magdalena Lindblom, ordförande

Karin Wikström, kassör

Maria Rydell, sekreterare

Stina Häggbrink, ledamot

Jenny Lowén, ledamot

Nya medlemmar

En vuxen och en familj har rekryterats till STF genom vår lokalavdelning.

Sociala medier

Lokalavdelningens Facebook-grupp hade i februari 2023, 676 följare, ca 80 % av följarna är kvinnor.

Lokalavdelningens Instagram-konto hade i februari 2023, 188 följare och ca 67 % av följarna är kvinnor.

I jämförelse med 2021 har vi ökat antal följare något.

Styrelsemöten

Vi har haft 5 styrelsemöten under året som gått. Två genomfördes digitalt, två utomhus och ett hemma hos en styrelsemedlem.

Hållbarhet/miljö

Lokalavdelningen har inte använder engångsprodukter vid servering av fika vid möten och aktiviteter. Vi har även strävat efter att erbjuda ekologiskt/miljömärkt frukt och fika.



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

Borlänge
28 januari 2023

Handlingen har godkänts digitalt och saknar därför underskrifter av alla i styrelsen